
 

Aktuální k datu: 03-04-2025 22:58

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/plazmov-kulov-lampa-p-8806.html

  
Plazmová kulová lampa

Katalogové číslo 19,320646

Kód EAN 5906142320646

Popis produktu

Plazmová kulová lampa
Hledáte originální dárek pro někoho, kdo má rád moderní technologie a zajímavé gadgety? Plazmová kulová lampa je ideální
volbou! Je to nejen praktická pomůcka, ale také předmět, který jistě upoutá pozornost a vzbudí zájem. Díky svému modernímu
designu a fascinujícímu plazmovému efektu bude dárkem, který dodá charakter každé místnosti.

Jedinečná dekorace do každého interiéru

Plazmový globus není jen noční lampička, ale také stylový interiérový prvek. Skvěle se bude hodit do moderní kanceláře,
obývacího pokoje nebo ložnice. Plazmový efekt vytváří fascinující atmosféru a upoutá pozornost každého.

Má stabilní podstavec pro bezpečné používání. Plazmový efekt je fyzikální jev spočívající v ionizaci plynu, jehož výsledkem je
barevný elektrický výboj. V lampě se tento efekt vytváří uvnitř skleněné koule a vytváří fascinující a jedinečnou hru světla.
Výrobek reaguje na dotek a vytváří zajímavý efekt.

Pozor

Výrobek je určen pro vnitřní použití. V případě poškození kabelu nebo zařízení zlikvidujte. Výrobek je určen pouze k
dekorativním účelům. Výrobek není hračka. Uchovávejte mimo dosah dětí.

Gadget na první pohled:

Plazmové kulové světlo
moderní design
rozměry: šířka základny 10 cm, průměr koule 8,5 cm
napájení: kabel USB
materiál: sklo, plast
plazmový efekt citlivý na dotek
jedinečná pomůcka a stylový dekorativní prvek

Product information:

Rozměry: 11 x 11 x 15 cm (základna 10 cm, průměr koule 8,5 cm)
Hmotnost výrobku : 0,24 kg

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/plazmov-kulov-lampa-p-8806.html


 

Minimální počet objednávek: 24 ks: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojan/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

